



– Underbart att äntligen få hålla boken i handen, sade Hanna Frank när hon plockade upp Skriviver till releasepartyt.

FOTO: ULRIKA ANDERSSON

Skrivivern blev en bok

ÖSTERSUND ■ LT

– Jag har inte vågat tro att det verkligen skulle bli en bok. Men nu är den klar och det känns härligt!

Hanna Frank är en av nio ungdomar i Kulturskolans grupp i kreativt skrivande som medverkat i boken Skriviver. I går var det festligt releaseparty på biblioteket och Hanna och de andra såg verkligt lyckliga ut när de lade upp travar av sin bok på signeringsbordet.

Mingel och mat, musikunderhållning, högläsning och högtidligt tal av kultur- och fritidsnämndens ordförande Göte Murén. Det var ingredienserna i releasepartyt, som utgjorde en efterlängtd kulmen på flera års arbete i skrivargruppen.

Maria Flink heter läraren som startade gruppen och som sett till att resultatet av ungdomarnas skriviver till slut kunde samlas i tryckt form. Hon tycker att hon har världens bästa jobb.

– När man får läsa begåvade elevers texter så blir man lycklig och inspirerad, skriver hon i bokens förord.

I kursen i kreativt skrivande har också ingått möten med etablerade författare. David Lagercrantz, Lasse Mattila, Jimmy Eriksson och Jens Ganman har besökt gruppen och även lämnat varsitt bidrag till boken Skriviver. En intervju med författarinnan Bodil Malmsten, som eleverna träffade vid ett besök på Bokmässan i Göteborg, finns också med.

De elever som medverkat i boken heter Per Mikael Edlund, Hanna Frank, Lovisa Grängsjö, Sarah Larsson, Hanna Molin, Gustav Norin, Sanna Lindstedt, Simon Lundhag och Martin Westlund. För det vackra omslaget och de flesta av bokens illustrationer står Erica Flinddal.

Maria Flink konstaterar att det finns ett stort intresse för att skriva bland barn och ungdom i Östersund, och hon hoppas att kreativt skrivande ska bli ett permanent inslag i Kulturskolans verksamhet.

Connie Kjell, rektor för Kulturskolan, bekräftar att det är så det är tänkt:

– Javisst, jag ser det som självklart att kreativt skrivande ska ingå i vårt utbud framöver.

Åsa Eriksson Ahnfelt

Maratonläser Harry Potter

■ STOCKHOLM TT SPEKTRA Livepoeten och musikern Daniel Boyacioglu har många strängar på sin lyra. Nu är han på gång med ett nytt projekt: som maratonläsare av "Harry Potter och halvblodsprinsen". Tillställningen hålls på Kulturhuset i Stockholm den 8 november, dagen innan boken släpps i handeln. Med start 19.30 ska Boyacioglu på sitt eget speciella sätt läsa den sjätte boken om Harry Potter på 672 sidor. Totalt beräknas projektet ta hela natten, hela dagen därpå och några timmar nästföljande natt i anspråk.

Kultur



REDAKTÖR
Åsa Eriksson Ahnfelt
063-15 55 22 kultur@ltz.se

26 Fredag 14 oktober 2005 • Länsstidningen Östersund

www.ltz.se VÅXEL 063-15 55 00